
Uchwała Nr 1221/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19  listopada 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia korekty sprawozdań za III kwartał 2020 roku Samodzielnego 
Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  

nadzorowanego przez Powiat Stargardzki 
 

 

      Na podstawie art. 121 ust. 1 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011  r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.) w związku z § 6 ust.1 pkt 7 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w 
zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

 
          § 1. Przyjmuje się korektę sprawozdań Samodzielnego Publicznego 

Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stargardzie,  nadzorowanego  przez  

Powiat  Stargardzki, za III kwartał 2020 roku: 

1) Rb- N - korekta nr 1 do kwartalnego sprawozdania o stanie należności oraz wybranych 

aktywów finansowych,  

2) Rb - Z - korekta nr 1 do kwartalnego sprawozdania o stanie zobowiązań wg tytułów 

dłużnych oraz poręczeń i gwarancji, 

 
         §  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
          W związku z pismem Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stargardzie SPWZOZ-KF-1.312.1.9.2020 z dnia 09.11.2020 r., dokonano 
korekty sprawozdań Rb-N oraz Rb- Z. Korekty zostały sporządzone i przesłane drogą 
elektroniczną do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w  Szczecinie  zgodnie   
z  §  6  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia 4 marca 2010 roku w sprawie sprawozdań 
jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych, a mianowicie 
załącznika Nr 8 I.  
            Korekty dotyczą: 

1. W sprawozdaniu Rb-N:  
− w części A „ Należności oraz wybrane aktywa finansowe” dokonano zmian: 

• pozycja N5 „pozostałe należności”: 
- przed korektą: 3.759.695,60 zł, 
- po korekcie: 3.796.374,78 zł, 

• wiersz N5.1, który stanowi sumę wiersza N5, 

• grupy dłużników „grupa I” oraz „grupa IV”  dotyczące wierszy N5, N5.1, 
2. W sprawozdaniu Rb-Z:  

− w części A „Zobowiązania według tytułów dłużnych” dokonano zmian : 

• pozycja E4 „wymagalne zobowiązania”:  
- przed korektą: 1.132.180,02 zł, 
- po korekcie: 1.132.522,53 zł, 

• wiersz E4.1, który stanowi sumę wiersza E4, 
• grupa dłużników „przedsiębiorstwa niefinansowe” dotycząca wierszy E4, E4.1, 

W związku z powyższym zmieniła się „Kwota zadłużenia ogółem” w wierszu  
E- „Zobowiązania wg tytułów dłużnych”: 
- przed korektą: 2 332 180,02 zł,  
- po korekcie: 2.332.522,53 zł. 
 

Ponieważ Zarząd Powiatu wykonuje nadzór nad SPWZOZ w Stargardzie dlatego 
przedkłada się przedmiotowe sprawozdania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
    


